המחזיק, אינה ברורה.

ראשית לטענת המבקשת יש להורות על שחרור הרכב משום שהרכב האמור נרכש מס' ימים טרם ת וכי רכישת הרכב
נחשד בה ראשונה בעבירה מדובר שנית, מסחריות. הסעה ממטרות להבדיל ומשפחתיות פרטיות למטרות נועדה
המחזיק- עבירה של הסעת שוהה בלתי חוקי וכי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב 1952, אינו מחייב חילוט הרכב מקום בו
נעברה עבירה ראשונה מסוג הסעת שוהה בלתי חוקי. כמו כן, המבקשת טוענת כי הרכב משמש גם את מי שמתגורר

בפזורה כך שלהשבת הרכב יש משמעות גבוהה, והחזקת הרכב כרוכה בהוצאה כספית נכבדת.

יסוד סביר להניח שבאם כי, אף שקיים נראה נטול הרשעות קודמות, והמחזיק, שהנו נוכח עמדת המבקשת בענייננו,
קיים כן ועל מתבקשת שהשבתו הרכב חילוט על יורה ההליך בסיום ובימ"ש ויכול נחשד בה בעבירה יורשע הנאשם
פוטנציאל חילוט מסויים, עדיין עוצמתו אינה גבוהה זאת נוכח נימוקי הבקשה, לרבות, מקור סמכות התפיסה וההוראות
לחוק על תתי (סע 12א לישראל התשי"ב 1952 הדיון בחוק הכניסה ב"כ המבקש במהלך ע"י הופניתי שבדין אליהן
המחזיק כנגד אישום כתב לכך, מעבר . ( ראשונה בעבירה לאחרהרשעה חילוט לענין מכוחו השעה והוראת סעיפיו

נראה כי טרם הוגש ואף אם הוגש- לא הועמד לעיון בימ"ש כמו גם חומר הראיות .

שחרורו או המשיבה בידי הרכב החזקת המשך לטעמי, זה, במקרה מצדיק אינו החילוט, פוטנציאל אלה בנסיבות
הרכב).

היה ויסתבר כי לא הוגש אישום כנגד המחזיק/המסיע, או כי לא
תוך 60 יום - תושב ההפקדה למפקיד ותתבטלנה מאליהן הבטוחות האחרות.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ה, 29 מאי 2015, בהעדר הצדדים.